

Tychy, 24.01.2024

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Nr postępowania: **1/2024/RB.**

Nazwa zamówienia: „**Remont strefy wejściowej w biurówcu przy ul. Budowlanych 59.**”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023.1605. ze zm.) wyjaśniamy, co następuje:

ZAPYTANIE NR 2

1. Czy formatki sufitowe z płyt hpl mogą być węższe niż zakłada projekt tj. zamiast dwóch formatek pomiędzy listwą led 960x2480 np trzy formatki 640 x 2480? Czy trzeba się ściśle trzymać podziału formatek hpl wg. wytycznych w załączonej dokumentacji? Zaproponowane formatki w załączonej dokumentacji powodują powstanie dużej ilości odpadów.

Odpowiedź Zamawiającego: Akceptujemy wskazaną optymalizację formatów płyt.

2. Czy szerokość filarów można nieznacznie zwiększyć po obudowaniu płytami hpl, tj. do ok. 47cm w stosunku do 44,5 cm? Związane jest to z maksymalnym wykorzystaniem płyt i minimalnym powstaniu odpadów.

Odpowiedź Zamawiającego: Można zwiększyć nieznacznie obudowę słupów.

3. W koncepcji przebudowy Zamawiający zakłada wykonanie podniebienie zadaszenia wykończone lustrem – proszę o podanie wymiarów oraz pozycji kosztorysowej

Odpowiedź Zamawiającego: Lustro było w pierwszej wersji koncepcji. Ze względu na uwagę o zbyt mocno odbijającej powierzchni lustro zamieniono na płyty hpl w kolorze czarnym i wykończeniem w polysku. To są te płyty, które będą miały zmieniony wymiar między listwami led z pierwszego pytania.

Daria Szczepańska
Prezes Zarządu